V-35  隔膜阀 隔膜阀  V-36
两段式气动隔膜阀
DPT 系列
◎ 低流量模式下阀门的 值可根据客户要求在出厂前预设到指定值，也 Cv
◎ 极少产生颗粒，死区极小
◎ 可在低流量和高流量间快速切换
◎ 钴合金隔膜强度高、耐腐蚀，使用寿命长
◎ 内部无润湿螺纹和弹簧，可最大程度减少颗粒生成和残留，提升洁净度

产
品
型号说明
阀体材料
316L SS6L
316L SS VAR6LV
阀座
PCTFE
PFAA描述方法和进口一样
与进口类型一样
出口类型 出口尺寸
0.30 (7.6)
基础订购号
A B C
端口类型和尺寸
尺寸，in. (mm)
L
0.26 (6.6)
1.74 (44.2)
0.86 (21.8)
0.62 (15.7)
2.78 (70.6)
2.30 (58.4)
0.44 (11.2) 1.06 (26.9)
DPX□□-RFR4-
DPX□□-FFR4-
DPX□□-TB6-
DPX□□-TB4-
DPX□□-FR4-
1/4" 可旋转阳螺纹 FR 接头
1/4" 可旋转阴螺纹 FR 接头
1/4" 整体阳螺纹 FR 接头
1/4"× 0.035" Tube 管对焊
3/8"× 0.035" Tube 管对焊
 DPX6L - FFR4 - FR4 - CAF3
进口类型
可旋转阴螺纹 FR 接头
可旋转阳螺纹 FR 接头
FFR
RFR
整体阳螺纹 FR 接头FR
TB
MTB
�� Tube 管对焊
�� Tube 管对焊
执行器类型
常闭气动C
O 常开气动
工艺规范
F3 FC-03
F2 FC-02
FC-01
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
       如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
维修包订购信息
基本订购信息 描述
□□DPX-KIT
包含 1 pcs 阀座组件 (阀座材质 PCTFE)，
2 pcs 钴合金隔膜及维护说明书
□□DPX-A-KIT
包含 1 pcs 阀座组件 (阀座材质 PFA)，
2 pcs 钴合金隔膜及维护说明书
说明
适用于可更换阀座隔膜阀
进口尺寸
4
6 6 mm 或
3/8"× 0.035"
8 8 mm
1/4" 或
1/4"× 0.035"
V-37  隔膜阀 隔膜阀  V-38
主要结构材料
序号 元件 材料/规范
2
3
4
1
阀座
隔膜 (2)
阀体
执行器
工艺规范
项目
材料
抛光工艺
工艺规范
浸润面粗糙度
Ra 0.13 μm (5 μin.)
电解抛光
ISO 4 级 / Federal 10 级洁净室
使用连续监控的去离子水超声波清洁系统进行超高纯清洗
双层包装，包装在洁净室内完成
超高纯工艺 (FC-03)
装配环境
包装
PCTFE/ASTM D1430 或
PFA/ASTM D3307
钴合金/AMS 5876
铝
316L SS 或 316L SS VAR
清洁
316L SS、316L SS VAR
注：关于工艺规范的详细描述，请查阅 P-01页。
LF HF
D
B
A
管螺纹 ISO 7-Rc1/8
执行器端口
L
4 × M5 × 0.8-6H 螺纹
这些孔与 10-32 安装螺钉兼容
1.00 (   25.4)
45°
C

DPT6L-FR4-CAF3
DPT6L-FFR4-CAF3 2.78 (70.6)
型号说明
DPT6L - FFR4 - RFR4 - CAF3 - CE
进口尺寸
4 1/4"
执行器类型
常闭气动C
工艺规范
F3 FC-03
阀体材料
316L SS6L
316L SS VAR6LV
阀座
PCTFE
PFAA
描述方法和进口一样
与进口一样
出口类型 出口尺寸进口类型
可旋转阴螺纹 FR 接头
可旋转阳螺纹 FR 接头
FFR
RFR
整体阳螺纹 FR 接头FR
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
     如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
2. 选择 -CE 或 AX 选项时，阀门均符合 ATEX 防爆认证，产品上刻有“CE”标识和“EX”防爆标识，
     防爆认证 II 组设备。如果选配位置传感器，-CE 选项配置符合 CE 认证的三线位置传感器；-AX 选项
     配置符合 ATEX 认证的的两线防爆位置传感器，两线防爆位置传感器需要与隔离开关放大器配合使用。
产品认证
无
CE CE 认证
AX ATEX 防爆认证